

**Lucrări de reparație a
acoperișului blocului alimentar
IMSP Spitalul Raional Stefan
Vodă.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 126 891,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	23,0000	36,01	828,23
2	RpCJ34A	Reparatii la acopersi, prin spalarea manuala	m2	93,0000	20,12	1 871,16
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	23,0000	35,66	820,25
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli EKP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	23,0000	153,96	3 541,13
5	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	116,0000	35,66	4 136,87
6	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli EKP- 1 strat, Bipoli EPP- strat lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu,	m2	116,0000	280,83	32 576,84

1	2	3	4	5	6	7
		pentru membrane in 2 straturi				
7	CK26B	Capelnic	m	14,5000	172,80	2 505,60
		<i>Total</i>	lei			46 280,08
		Total Acoperis Inclusiv salariu				46 280,08 9 636,73
		2. Parapet si pereti				
8	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	15,0000	19,10	286,50
9	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	25,0000	36,01	900,25
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	56,0000	14,21	795,76
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pereti exteriori	m2	15,0000	16,21	243,08
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	29,2500	34,40	1 006,33
13	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase,	m2	11,4000	212,79	2 425,81
14	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (la parapet)	m2	15,0000	188,45	2 826,82
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	56,0000	16,20	907,48
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	56,0000	120,28	6 735,46
17	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	109,2000	35,05	3 827,46

1	2	3	4	5	6	7
18	CF17B k-6	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	56,0000	36,35	2 035,60
19	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	56,0000	35,66	1 997,11
20	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli EKP -1 strat, Bipoli EPP -strat lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	56,0000	295,77	16 563,14
21	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	22,5000	238,67	5 370,05
		<i>Total</i>	lei			45 920,85
		Total Parapet si pereti Inclusiv salariu				45 920,85 13 063,68

		Total	lei	92 200,93
		CNAM	24 %	5 448,10
		Cheltuieli de transport	3 %	2 023,80
		Cheltuieli de regie	3 %	2 990,18
		Beneficiu de deviz	3 %	3 079,89
		Total		105 742,90
		TVA	20 %	21 148,59
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				126 891,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.3

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 126 891,49 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	90,7200	43,00	3 900,96
2.	7123010010200	Betonist	h-om	14,2500	43,00	612,75
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,0992	43,00	219,26
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,5300	43,00	710,79
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,2500	43,00	96,75
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	196,2700	43,00	8 439,61
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	8,5200	43,00	366,36
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	55,1850	43,00	2 372,96
9.	7422010060100	Timplar	h-om	4,6400	43,00	199,52
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	134,4522	43,00	5 781,45
		Total manopera				22 700,41

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	116,1555	22,00	2 555,43
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,9000	385,00	346,50
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6800	375,00	630,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9750	375,00	365,62
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0228	5 200,00	118,56
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2280	5 200,00	1 185,60
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0228	5 200,00	118,56
8.	2010237318750	Distantieri	buc	41,5350	1,00	41,53
9.	2320187315789	Decofrol	kg	1,3680	22,00	30,10
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	140,5950	45,00	6 326,78
11.	24302261010100	Grund cu quart " Betonoground"	kg	29,4650	23,00	677,70
12.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	2,3625	30,00	70,88

13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	948,0000	3,30	3 128,40
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,5375	0,00	0,00
15.	2664102100000	Mortar	m3	2,0160	850,00	1 713,60
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,3440	0,00	0,00
17.	26821326004700	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	27,9047	87,50	2 441,66
18.	26821326004701	Membrane bituminoase I strart Bipoli EKP si Bipoli EPP	m2	420,3120	87,50	36 777,30
19.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	27,1687	85,00	2 309,34
20.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	14,1750	65,00	921,38
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,6922	33,00	22,84
22.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	7,6781	33,00	253,38
23.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,7100	35,00	59,85
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,3845	30,00	41,53
25.	27431235490260	Capelnic	m	14,5000	150,00	2 175,00
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	139,8345	32,00	4 474,70
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,8500	28,00	79,80
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	58,0000	1,00	58,00
29.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	118,1250	1,00	118,12
30.	2874125886734	Nituri POP	buc	118,1250	1,00	118,12
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,1513	28,00	172,24
32.	4100126202818	Apa	m3	0,7500	28,00	21,00
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,5500	30,00	106,50
Total materiale de construcții						67 460,02

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	3,6700	50,00	183,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,9350	50,00	946,75
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,0400	120,00	484,80
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0831	50,00	4,16
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,4200	160,00	387,20
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0300	120,00	3,60
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0900	65,00	5,85
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4480	55,00	24,64
Total utilaje de construcții						2 040,50

Total	lei	92 200,93
CNAM	24 %	5 448,10
Cheltuieli de transport	3 %	2 023,80
Cheltuieli de regie	3 %	2 990,18
Beneficiu de deviz	3 %	3 079,89
Total		105 742,90
TVA	20 %	21 148,59

Total deviz:

126 891,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			36,01
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	43,00	20,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	43,00	8,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	120,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			828,23
2	RpCJ34A	Reparatii la acopersi, prin spalarea manuala	m2			20,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	43,00	19,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	28,00	0,77
		<i>Total</i>	lei			1 871,16
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			35,66
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	43,00	1,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	43,00	1,29
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	45,00	32,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			820,25
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli EKP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			153,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	43,00	31,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	43,00	6,45
	26821326004700	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	1,1500	87,50	106,16
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	22,00	6,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			3 541,13
5	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			35,66
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	43,00	1,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	43,00	1,29
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	45,00	32,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			4 136,87
6	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli EKP- 1 strat, Bipoli EPP-strat lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport	m2			280,83

1	2	3	4	5	6	7
		continuu, pentru membrane in 2 straturi				
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,9200	43,00	39,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	43,00	9,03
	26821326004701	Membrane bituminoase I strart Bipoli EKP si Bipoli EPP	m2	2,3000	87,50	212,32
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	22,00	13,93
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			32 576,84
7	CK26B	Capelnic	m			172,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	43,00	13,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	43,00	3,44
	27431235490260	Capelnic	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	160,00	1,60
		<i>Total</i>	lei			2 505,60
		2. Parapet si pereti				
8	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			19,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	43,00	6,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	43,00	6,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	28,00	1,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	120,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			286,50
9	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			36,01
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	43,00	20,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	43,00	8,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	120,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			900,25
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	43,00	5,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	43,00	6,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	120,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			795,76
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunder" intr-un strat, la pereti exteriori	m2			16,21
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	43,00	5,16
	24302261010100	Grund cu cuarț " Betonogrunder"	kg	0,4150	23,00	9,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	30,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			243,08
12	CC03C	Montare plase sudate la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			34,40
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	43,00	1,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	43,00	0,22
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	32,00	32,32
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	33,00	0,16
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	50,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 006,33
13	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase,	m2			212,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	43,00	10,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	43,00	62,35
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	28,00	7,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	22,00	2,64
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 200,00	10,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 200,00	10,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 200,00	104,00
		<i>Total</i>	lei			2 425,81
14	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2			188,45

1	2	3	4	5	6	7
		continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (la parapet)				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	43,00	40,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	43,00	4,30
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,30	79,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	375,00	24,37
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	385,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	160,00	16,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,39
		Total	lei			2 826,82
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			16,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	43,00	5,16
	24302261010100	Grund cu cuart " Betonoground"	kg	0,4150	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	30,00	1,50
		Total	lei			907,48
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			120,28
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	43,00	60,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	43,00	12,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,30	34,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	375,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	28,00	0,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	160,00	0,64
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
		Total	lei			6 735,46
17	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			35,05
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	43,00	1,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	43,00	0,22
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	32,00	32,32
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	33,00	0,17
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	50,00	0,03
		Total	lei			3 827,46
18	CF17B k-6	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			36,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	43,00	4,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	43,00	1,29
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	850,00	30,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	160,00	0,16
		Total	lei			2 035,60
19	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			35,66
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	43,00	1,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	43,00	1,29
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	45,00	32,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
		Total	lei			1 997,11
20	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli EKP -1 strat, Bipoli EPP - strat lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			295,77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	43,00	49,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	43,00	9,03

1	2	3	4	5	6	7
	26821326004701	Membrane bituminoase I strart Bipoli EKP si Bipoli EPP	m2	2,3500	87,50	216,93
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	22,00	13,93
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			16 563,14
21	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			238,67
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	43,00	62,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	43,00	4,30
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	85,00	102,64
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	65,00	40,95
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,00	5,25
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	33,00	11,26
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	30,00	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	160,00	3,52
		<i>Total</i>	lei			5 370,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.